２０２５年１０月２０日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 谷奥 秀実

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 取締役上席執行役員

     企画管理本部長  吉田 宏二

TEL 075-313-6151

にぎわい施設（COJICCO）に関するお知らせ

当社は、本社北側七条通り沿い隣接地において、下記のとおりにぎわい施設（COJICCO）

の賃貸を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．所在地   ： 京都市下京区朱雀内畑町７－３

２．名称    ： COJICCO（コジッコ）

３．アクセス  ： JR嵯峨野線「梅小路京都西駅」より徒歩３分

４．賃貸開始時期： ２０２５年１１月１日

５．COJICCOオープン時期

 ： ２０２５年１１月上旬予定

６．施設の概要 ： 鉄骨造２階建 延床面積 678.69㎡

１階 ３店舗 飲食店

２階 ２店舗 飲食店（予定）

東隣に２０２２年３月に開業しました「京都 梅小路 花伝抄」と一体

化した和を基調とした外観としております。

７．運営事業者 ： 株式会社共立メンテナンス

以上